2022 年 12 月

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ノイロビタンⓇ配合錠 1000 錠 バラ包装のボトルおよびラベルを変更いたしますので、下記の

通りお知らせいたします。

今後とも、弊社製品につきましては一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容（ボトル、個装箱、元梱関連）

▪ノイロビタンⓇ配合錠 1000 錠バラ包装のボトルの形状およびサイズを変更いたします。

▪ボトルの形状およびサイズの変更に伴い、個装箱および元梱の重量およびサイズを変更いたします。

変更前（角型ポリ瓶） 変更後（円柱型ポリ瓶）

【ボトルサイズ】全高：96.6mm、同径：58.4mm

【ボトルサイズ】全高：125mm、同径：54mm

【個装箱・元梱のサイズ、重量および梱包単位】

 縦（mm） 横（mm） 高さ（mm） 重量 梱包単位（個）

個装箱
変更前 61.5 61.5 106 195g

変更後 57 57 130 198g

元梱
変更前 340 270 235 7.8Kg 40

変更後 318 252 284 8.3Kg 40

裏面もご覧ください。

ノイロビタンⓇ配合錠

1000錠（バラ）包装ボトルおよびラベル変更のお知らせ

■変更内容（ボトルラベル関連）

▪ラベルの「詳細は添付文書を参照のこと」の文言を「詳細は電子添文を参照のこと」に変更いたします。

▪ラベルの「貯法」の文言を「室温保存」から「開栓後は湿気を避けて保存」に変更いたします。

変

更

前

変

更

後

■ボトルおよびラベル変更後製品の流通予定月とロット番号

製品名 包装 流通予定月 ロット番号 使用期限

ノイロビタンⓇ配合錠 1000 錠（バラ） 2022 年 12 月下旬 2226W11 2025 年 10 月

※特約店卸様の在庫状況や販売状況により流通時期が変更になる場合がございますがご了承ください。

※上記ロット番号の製品より添付文書の同梱を廃止しております。添付文書同梱廃止に関する詳しい情報は弊社ホーム

ページをご参照ください（https://www.ltl-pharma.com/product/neurovitan.php）。

以上

■お問合せ先：

LTL ファーマ コールセンター ０１２０－３０３－７１１

受付時間 9：00～17：30 （土・日・祝日・会社休日を除く）

LTL ファーマ ホームページ https://www.ltl-pharma.com/

NRT7101

2022 年 12 月作成

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 13 階

https://www.ltl-pharma.com/product/neurovitan.php